ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
SETOR DE LICITAÇÕES
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2021  TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
________________________________________________________________________________________________

DESPACHO DE LICITAÇÃO DESERTA

Examinados os atos e termos do Procedimento Licitatório da  Tomada de Preço nº

2/2021, tendo em vista não acudirem interessados e conforme Ata de Sessão de recebimento de

documentação e propostas, DECLARO  o presente certame DESERT0, devendo ser tomadas as

medidas necessárias à repetição do processo licitatório.

Publique-se para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Vicente do Sul, 12 de abril de 2021.

________________________________

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL.